[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 02.12.2016                                                                                                    № 284
станица Вышестеблиевская
О предоставлении в аренду земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, для размещения объектов связи
В соответствии со статьями 39.6, 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ                           «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании свидетельства о государственной регистрации права от 29.04.2011 № 23-АИ 671841 (запись государственной регистрации от 29.04.2011                     № 23-23-44/012/2011-137), согласно кадастровому паспорту земельного участка от 17 августа 2016 года № 2343/12/16-1039176, рассмотрев заявление Федеральному государственному унитарному предприятию «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» (далее – РТРС) п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет РТРС земельный участок с кадастровым номером 23:30:0802000:1206, площадью 4698 кв.м., расположенный на землях промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, (далее – Участок), для размещения объектов связи.

2. Отделу имущественных и земельных отношений Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Колмык) оформить договор аренды на Участок.

3. РТРС (Золотов) в установленном порядке заключить с администрацией Вышестеблиевского сельского поселения          Темрюкского района (Хаджиди) договор аренды на Участок.

4. В случае невыполнения РТРС (Золотов) пункта 3 настоящее постановление подлежит отмене.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского   района Н.Д. Шевченко.
6. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                    П.К. Хаджиди
[image: image1]